a ricoma® www.ricoma.com

THINK BEYOND

PV Series

PARTS
BOOK

Version:03000V1




01. SR A BLIFEIRER D

3

04 SHTIRERS
19

51

13 FBIRER53 -7
65

15 HIZEEIRERS
/9

02. HEHEFERES
05. ALLBLERERS
23

08. X[ ENERS
45

1. 3235505
55

13. FjEEp5 -8
69

16.EW2214%8E (i%F)

81

03.#1L3KENER >

15
06.126BED

29
09.Y HIKENER

47
12 . [I]I‘Um_u.

63
14 . FiEE D

/5

17 EW48143<E ( 175hC )

85



03010V1

01. 2 M BHIFE=IRERD




01. et A fhirEiRER D

03010V1
Fe RS TSR it
1 |03010112VA|#EE-P
2 (03010232 |ZEBF-[KEE-LHI
3 (03010252 |BFE-EEE-Aim
4 103010251 |BFE-KEE-AE
5 03010231 |E7%-/KEE-AAI
6 |03021101VA|#&%5-SR-P
7 03010210 |HBfEEFITEE
8 |03010318BA|&2E72E-51R
9 (03010130 |¥OIHR-HLEE-P
10 [03010320 |&HRSZIEH
11 (03010360 |&#R-F4E-P
S1 (80810410 |EHELA7 FIEET-M4AX10-2
S2 |80746408 |KE:L+=125T-M4X8
S3 |80880506 |7 AEEIRZ-M5X6
S4 (80900401 |FEHM4A-AEN
S5 |80813412 |[E#ELAFIRET-MAX12-A555K
S6 |80746412 | KE:L+FIRET-M4X12
S7 |80746406 |KEL+FIRET-M4X6




01-1. 5N BhIF=EIRERD

03010V1




—
01-1. 6K BhIPsSIRERD
03010V1
Fs wms EH2FR &iE E2=) wms SHEMR =it
11  |03010360 |&tR-F4E-P
11.1 [03010301VA|EEHR-DT-/ME5E
11.2 |02730201 |&tR¥EERI-EHR
11.3 |03010304 |&txiRse
114 03010302 |&WRZER
S1  [80700135 |E3EiEHREI-M3.5X20-2
S2 (80700103 |KREk+=FBEIET-M3.5X20




03020V1




02 hEtkfaahss

03020V1
F= wms AW &Fix Fs s SHEMR &Fix
1 |03021101VA#f5-SR-P 25 3011150140 |Bi&EEmniF-185E-MT
2 (03021191 |70HE#1-34H-L350 26 (03020611 |FULEhi+F-SR-P
3 [80037912BA|iiEE- M= 27 (03020613 |[E=HR-12F4-SR-P
4 180025602 |#4£16-S5M-20-DTB 28 03020614 |L=EHR-1855-SR-P
5 |80025506 |[@E%5525-S5M-16 29 03020660 |H1ZEEHLEk4E(4-SR-P
6 (80037901 |#iEEID7.940D12 30 |03020621 |EHR-FOLFEEHLEL-SR-P
7 180031222 |Ri@EK4H#E32-12-10 31 |02101611VA|$t#R-SR-C-H
8 |03021107BA|t&4H8H-P S1 |80810412 |E#ELA/NAMAX12-2
9 |02101131 |iEtBFERHE S2 |80746512 | KE:SL+485T-M5X12
10 |02010633 |hEtRfERIIHE-SY S3 |80740306 |/N\EL+=i822-M3X6
11 |02101660 |ft#xEELH{E-SR-C S4 |80685135 |EtERIEH3IX16
12 80620291 |{&>zEuLLHEHR-KHS12-RYP S5 80746306 | KE:k+1RET-M3X6
13 (80620302 |t&ih S6 |80740108 |/NEk+=425T-M4X8
14 (80620301 |t85s S7 |80860326 |iTYk1FURET-M3X6- A5
15 |02101661 |f0£X4H{4-SR-C S8 (80924211 |iHfEIRZ2M4x4-5X3.5
16 |03021322 |E(ES-hEtR-RCM-18 S9 |80810512 |E#HFLA/ALEET-M5X12-2
17 (02101621 |Z=BF-5tHHREE-SR-C S10 |80811040 |EELA/ FEIEET-M10X40-F
18 |03021281 |BOLRERAERI-/\EERT S11 (80901013 |3gEEEHM10-2
19 |80333601 |{MEMEIAFFXK-SL-W3MC1 S12 |80901002 |F#M10-4EER
20 (03021204 |BUZkiEfrF S13 (80901202 |F#MI12-FER
21 |01400311 |mh7J#FskesL S14 180901213 |F#EHHFM12-H
22 (01400315 [#HE-5 S15 (80811240 |EiELA/ FAIRET-M12X40-F
23 03021103 |Z#R-#8%5-P S16 |80900501 |FE#HM5-FEEN
24 103020612 |ZdetR-BIZIREAT-SR-P S17 |80900513 |3#EEthrM5-2




03020V1




Y Ry

02.Et2aEln
03020V1

Fs wms EH2FR &iE Fs SHEMR =it
S18 (80810516 |[EHFski97 FIRET-M5x16-2
S19 (80810414 |EWHEsLiN/NFEIRET-M4AX14-2
S20 (80880608 |A/NAKEIRZZ-M6X8-E
S21 (80880506 |A/ AAEEIRZ-M5x6-2
S22 (80810410 |[EWFskiN7 FBIRET-M4AX10-2
S23 180924131 |imsk—=11/64X6
S24 02010625 |{N&EF4HEIRZZ-SY

- 10 -



03020V1

- 11 -



03020V1
F= s AW Hix F SHEMR &Fit
11 [02101660 |§t#REELH{E-SR-C
11.1 |02101601  |§t#REE-SR-C
11.2 102010667  |FAJJIIRENHF-SY
11.3 |02101231 |zh7]
11.4 {02101233 |EJJA
11.5 |02101232 |&J]
11.6 |03021232  |mh7J8REIFFIZL
S1 (80880404 |A/\AEEIRLL-MAX4-B
S2 (80860326 |iTFk+F-M3x6-A5550
S3 (80746304 | K[EL+=1RET-M3X4
S4 80740306 |/MNELTFHEET-M3X6
S5 80880304 |H/\AEEIRZZ-M3X4-E
18 (03021281 |BULLEBHLERAI-/\EEHL
18.1 {03021291 |42HE3#1-Bi%k-L600
18.2 03021206  |Z&&EtR-BILLEEHL-P
18.3 (03021213  |BULLEBHNIRENES-P
S1 (80860326 |iTFk+=4BET-M3x6
S2 80810410 |EWELA/ HAIEET-M4AX10-2

- 12 -



03020V1

~13 -



03020V1
F= s AW &Fix F SHEMR &Fix
15 (02101661 |N£kX4H{4-SR-C
15.1 02101622 |g=5-SR-C
15.2 |02101633VA|EMIHR-0£X -SR-C
15.3 |02101634  |#1%k4H-SR-C
15.4 (02010624 |#1£X-SY
15.5 |02010642VA|f1£ X BR{#HR-SR-C
15.6 [02101631 |#N&k%&EERE-SR-C
15.7 |02101632 |35 -#1%-SR-C
S1 |80746306 |KE:k+=1R5T-M3x6
S2 |80880304 |H/NABEEIRZZ-M3X4-2
S3 (80810306 |EfF3LA/FEM3X6-E
S4 (80810308 |EIHFSLA/FAAM3X8-E
29 |03020660 |fO&FERASRZE(H-SR-P
29.1 (02101635  |HIZIEHF-SR-C
29.2 (03021512  |H(LkEBREEKBRATHR
29.3 (80320230  |#NZkEBREEL-DC30V
29.4 (03020622  |ZEEHR-H1LLFERLEK-SR-P
S1 |80860304  |FEEHGITIEL+FIRET-M3X4
S2 |80742506  |fFSL+=R4B5T-M2.5X6
S3 |80746304 | KE:L+=FiBET-M3X4

- 14 -




03030V1

o

03.#12k3Kz)

S
%) o)
A

~15 -



03 ALK zER T

03030V1
F= s AW &Fix Fs ws SHEMR &Fix
1 |03040101A (#13L-P S1 |80682101 |HERESH6X30-F55N
2 03041208 |THEESZER S2 |80811040 |EMELI7<FEEET-M10X40-5E
3 [03150810 |Y¢F&EtR-F{u S3 |80901013 |EEvEM10-5
4 (03041203 |&HifE-TiH-fR S4 (80901002 |F#HEMI10-4EER
5 03041207 |TAHENHE S5 80880610 |/ \FAEEIRZZ-M6X10-2
6 (80025601 |[/H%£32-S5M-20-15 S6 80746408 |KEIL+FIRET-MAX8-HEEE
7 (80031502 |4iEEP15-20 S7 (80742304 |iE=HHFEHFIRET-M3X4-HER
8 (80032022 |FAREKIMF-6004ZZ S8 80880506 |7 fALEIRLZ-M5x6-2
9 (03041201 | t#h-P S9 |80880608 |7 AEEIRZ-M6X8-2
10 |01030131 |A$i5 S10 (80880808 |A/~AEEIRZZ-M8X8-2
11 [03041211 |FihzlER S11 (80924144 |Fsk—=riB5T-M4AX12
12 03040404 |[ER)CES S12 |80685135 |3EtEIFFE3X16
13 |03040141 |HlSLAMIZS S13 (80924121 |iifl—=2-9/64X6
14 |03040196CA|S4h-HkZB-15-P S14 |80810410 |EWELH/AIRET-M4AX10-&
15 |03040125 |EE#R-Hlk-RiZE S15 (03040205 |WiCEER
16 |03040123 |ZEWR-HIk-BIF S16 (80880505 |A/~AEEIRZZ-M5X5-2
17 |03040124 |EHR-Hk-EiA S17 (80880508 |A/ FEEEIRZZ-M5X8-2
18 |03040121CA|EA-TS4-8L-R
19 (03040292 |$HFIREMZEMAL
20 |03040203  |Hl3LEe
21 |03041204 |$HFFMEcEE
22 |03041202 |&iHfE-EH-50
23 (03041281 |ZIEENERE-EH
24 |03041391 |AEEFHREM

- 16 -



03-1.HL3LIKzIER

03030V1

-17 -




03-1.1%%5@51]‘5‘5? 03030V1

Fs wmS SRR =i Fs wmS SHBTR =it

19 |03040292 |$HTERamEMTAM

19.1 03040201 |YES(RINES

19.2 |03040202  |FHFFIXEmMET

19.3 |80030831 |&&tHihiES-12-8

19.4 03040204 | KEXFFiBL42

24 03041391 |FEREFRAMN

24.1 103041304 HEFR-8-B

24.2 (03041303 VREEF AR

24.3 (03041301 FIRE

24.4 (03041302 - AR TR

24.5 (01030132 NG

S1 80880608 7N RERLZ-M6X8-R

S2 (80880404 N7 AETEIELZ-MAX4-8

- 18 -



03040V1

-19-



F= s AW
1 (03041101 |BkekiTre

2 (03041192 |HkekiEzhAlH

3 |03041193  (HkkEBATEM

4 [03041108AC |HK&SMAR-$E104

5 (03040126  |#lLET =R

6 (03040497 |EHIOESITAN (SFE)
7 80030811 |EimE12

8 80030803 [ismEiME-8-12

9 03040498  |ERMEBFISZZREMH

10 |03040352  |#3LIREN4HiHIES

11 [03040351 |#1L3Rzh4H

12 (03040391 |§HHFIRzNESAM

13 (80037921 |#f&-7.24-17-4

14 (03040111 |&MFE:s

15 |03040425 |EHISIAEE

S1 |80880506 |7 AEEIRZ-M5x6-2
S2 (80900501 |F#EMS5-AREAEN

S3 |80900513 |3#EEHv S M5-2

S4 |80810516 |EHESLA/ FEIRET-M5x16-2
S5 80746306 |KE:k+=485T-M3x6
S6 |80746406 |KEL+FIBET-M4X6
S7 (80810410 |EHELA/ AIEET-M4AX10-2
S8 (80900806 |F#HM8-§E (1)

04 FTHFEKENER

03040V1




03040V1

i)

04-1 513K E]

- 21 -



04-13THH5REIER T

03040V1
F= s AW &5 Fs ws SHEMR &Fix
2 03041192 |HkekisEaneALE 12.3 |03040305  |3X=fHR
2.1 (80030431 |[&%tim&S-4-8 12.4 |03040306V2|IRzNEESAFHE-V2
2.2 (03041183  |HLEEAHFSY 12.5 (03040304V2 |{HEEMNE-V2
2.3 (03041181 |HKLBELHT 12.6 |03040308 |$tHHTIRENEEIBE
9 (03040498  |FERIEENZERAM 12.7 |03040307  |§HHFIKaniR
9.1 (03040431 |FERILRZHEH 12.8 (03040323  |IXBNHRER{IZR
9.2 (03040430 |FERIREHZEAF S1 |80740203 [/INESL+=F1R5T-M2X3
9.3 (80031072 |F%-CHE!-#H10-9 S2 |80746304 | KEIL+F424T-M3X4
9.4 103040422 [IXZMHEA S3 |80746306 | KEILTF48ET-M3x6
9.5 |03040403 |ERIINEFF
9.6 (03040411 |/NvEFFESET-L
9.7 (03040412 |/|NEIFEYET-T
9.8 (01212201 |IEMIIRENEE ik
9.9 |03040424VA|ERIBRENLE
9.10 [03040423 |3R=HAHEER
9.11 {03040421 |EHNBEIZZE
S1 (80900518 |3&EEER T MS5-REEHN
S2 (80900528 |{2EFMS5-AEEN
S3 (80810408 |EFLA/ FIRET-MAX8-2
S4 (80860326 | AEEINIIISLTFURET-M3X6
S5 (80746306 |AEk+=485T-M3x6
12 (03040391 |§HHFIRzNESAM
12.1 |03040303 |$HFFEREIRSI 2R
12.2 |03040309 |3KzhtR#R)H10-14-0.5

-2 -



03050V1

i)

05.4)Z&HkER

- 23-



OS.’Q@%EJE%%E‘B%\ 03050V/1

wmS SRR =it Fs wS SHBTR =it

03040153 |k MEREM

03040631 |Z&ASMEIR

03040791  |BKEREBHNLE{4-P

03040681 |Z)ZEBANERH-P

80746512 | KE:k+=F1R5T-M5X12

80746408 |XKEI:L+=r1825T-M4X8

80810410 |E#ELA/EBIRET-M4AX10-5E

- 24 -



05-1. 4% kxR0

03050V1

_25-




~ ——
05-1.4) %&bt ERER 7>
03050V1
F= s AW &Fix Fs ws SHEMR &Fix
4 (03040681 |&LLEAERLE-P
4.1 (03040693 [4288#-A)%-11200
4.2 103040602 |ZA)EEARE
4.3 (03040604 |IRFHES(HE
4.4 103040608 |7<FEiLRE
4.5 (03040606 |LLmErF
4.6 (03040603 |ZAIKENES
4.7 (03040605 |5tk
4.8 (03040609 |EfIE
4.9 (03040607 |ZAFEER
4.10 |03040601 |@%#R
4.11 |03040611AA|%%4)
4.12 |03040610 |Zea)iEiEi
S1 (80900328 [{2EEM3-AEEN
S2 (80900313 |s¥EEHvHEM3-E
S3 (80900301 |F#EM3-FEEN
S4 80742304 |iE=z{HETFIEFT-M3X4-HER
S5 80810312 |EWELA/NAIEET-M3X12-2
S6 [80810408 |[E#ELN7 FAIRET-MAX8-2
S7 |80810406 |E#Eki7 AIRET-MAX6-2
S8 80924211 |3H/SHRZZMAX4-5X3.5
S9 (80810320 |[EESLAI/FEIRET-M3X20-2
S10 (80746306 |K[E:k+=1R5T-M3x6
S11 |80900413 [dEEHHEM4-H

- 26 -



05-2. A% kRSB

03050V1

S

©)

I
@.D 0 0
'joj

- 27 -




_ V=) kv | VAN
05 2@,£EJ |:||373 03050V1
s AW = SHEMR &Fix
03040153 |k Ni%iRBAH
03040154 |3k ™HIRSZER
03040151  |#HlL IR
80860406  |iTFL+F4EET-MAX6-A 55X
03040791 |BkEREBH14E(A-P
03040692  |42EEH1-BkEX-L1200
03040701  |#LEBHIHR
03040706 |iEE5th
03040705 |BkEKHES
03040702  |#HkBkERHR
03040703  |BkEREXFTLR
80810406 |E#ELM7 FIRET-MAX6-2
80810310 |E#EkM7<FAIZET-M3X10-8
80860326  |iTFL+F4EET-M3X6- A5
80742304 |iF=x{HETFIRET-M3X4-FE5R
80810410 |EELA/FAIRET-M4X10-E




03060V1

-29-



06.HAEBER

7J 03060V1
F= s AW &Fix Fs 9w SHEMR &Fix
1 03040590 |XUiHiFEMREERE-P
1 03040595 |XUHAEMEEERF-P-2EEE
2 |03040513VA|=% - #as-P
3 |80333702VB|E{i/887286-DT-H2k4k
3 [3006152104A [ #EHR - F -1 Ea-20N
4 (03040510 |EB{287iEHR
S1 (80900501 |FHM5-FiEN
S2 (80900518 |sEEEYHEM5-A5EN
S3 (80810514 |EHESkIN7 AIRET-M5X14-2
S4 (80746408 | KE:L1FHIRET-MAX8-HEE
S5 (80880404 |H/NEBEEIRLZ-MAX4-E

- 30 -



03060V1

\

N

#Oo
el

B

06- 1.3

-31-



06-1.128E8%
03060V1
F= s AW &Fix Fs SHEMR &Fix
1 03040590 |XUiHiFEMREERE-P
1.1 |03040511RA|HafEFHE
1.2 03040593 |428E#1-#2E-11200
1.3 |03040701 |H1SLEEHR
1.4 |03040540 |4hiREE-#ats-P
1.5 (03040509 |FB{ESEEIRE
1.6 |80031224 [iZ=if&12X28X8
1.7 (01293836 |&fF-M12X1X3
1.8 (01293812 |#fEMES-XH-FR
1.9 |03040528VA|#f-iataNEe-P
1.10 |01293851 |Wieyeiasrae
1.11 (03040544  |S7ZREE-#ath- XU
1.12 |03040507 |HatEimiRsy
1.13 (80030722 |iFiA4h#19-7-6
S1 (80746408 |X[E:k+48ET-M4X8
S2 (80900313 |s¥EEHvHEM3-H
S3 (80880405 |A/NAEEIRLZ-MAXS-E
S4 (80860326 |k t+=FIRET-M3X6
S5 |80880610 |/ AEEIRZ-M6X10-2
S6 80880504 |H/\AEEIRZZ-M5X4-E&

-32-




03060V1

06-2 32EEF5 (20N)

-33-



06-2. s

5k (20N)

03060V1
Fs s AW &ix F= s SHEMR &t
1 |03040595 |XUHFIEEERSF-P-FElk 3 |3006152104AEkEtR-F1-#ata-20N
1.1 |03040511RA|HafEFHE
1.2 03040593 |428E#1-#2f-11200
1.3 |03040701 |H1SLEEHR
1.4 |03040540 |4hiREE-#ats-P
1.5 |03040514 |Y¢iBs7ZR-3:[E)%-20N
1.6 |80031224 [iZ=if&12X28X8
1.7 (01293836 |&fF-M12X1X3
1.8 (01293812 |#fEMES-XH-FR
1.9 |03040528VA|#f-iataNEe-P
1.10 |03040543  |¥HrEERRE-EE/R
1.11 (03040544  |S7ZREE-#ath- XU
1.12 |03040507 |HatEimiRsy
1.13 (80030722 |iFiA4h#19-7-6
1.14 |03040515 |H[E4EEEEH-20N
S1 (80746408 |XE:L+=F4B5T-M4AX8
S2 (80900313 |3EEthM3-H
S3 |80880405 | NAETEIRZZ-MAX5-2
S4 (80860326 |iTFk+4RET-M3X6
S5 |80880610 |HNAEEIRZ-M6X10-2
S6 (80880504 |H/NEAEEIRLZ-M5X4-E
S7 |80880404 |A/\NAEEIRLL-MAX4-B
S8 (80746306 |KA[Ek+4RBET-M3X6
S9 |80746306 |KEIk+=F1B5T-M3X6

- 34 -




03070V1

(& —
> ) ) 0
= ~s..\..vhilw 0)

£ ®

07 311250 1

- 35 -



—
07 £1H12REk7m 1
03070V1

No Serial No. Part name Remark No. | Serial No. Part name Remark

03089181  |§H1T5R4E(4-15%t-P S3 |80810416 |EHELA7 AIRET-M4X16-2

03089191  |¥HHTER4AM-125t-P S4 (80740304 |/NESLTHRET-M3X4-A 555X

03089185  |§H1T5R4E(4-20%t-P S5 80746408 | KE:SLT4RET-MAX8-HEE

03040196CA |S#f-3Z8-15-P S6 80860326 |iMYL+FHEET-M3x6-AE5EN

03040197CA |S#h-35Z8-12-P

72410111-20 (H1LS%-ER3L-RP-20%t

03090711 |BasLAMIEHR-LED

03090712 |fMl/=#%-LED-P-20N

72100190-15

HEZERm-RD-15

72100190-12

HEZERLFR-RD-12

72100190-20

HEZERm-RD-20

03096015MT

it ZeB{4-15%t-LED-MT/DT

03096012MT

g B 4-125t-LED-MT/DT

03096020

g Z4E4-20%t-LED

72011215-RH

TR EER-ESFX

72011212-RH

Tt EER-EHIIFRK

72012161-15

chHkiR2A4-15%t

72012161-12

kB i4- 125t

||l |IN|IN|N|[ojlaojLnnjLn||D]IPD|DR[WIWINININIR|IRFR|F

72211220 |HidkiBEi4- SRRk 205t
01221315 |$HHZRR1 FER-LED-15%t-C/MT
01221312 |$HFZRET FEHR-LED-12%+-C/MT
03081321 |AIFEHR-£HHF22-20N

S1 (80746304 | K[ESk+=4RET-M3X4- 5550

S2 |80813325 |[EFSLAI/AHIRET-M3X25- 854K

- 36 -



03070V1

- 37 -




07-1.311H2RE07 1

03070V1
F= s AW &Fix Fs ws SHEMR &Fix
5 [03096015MT7| FidZ&4B{4-15¢t-LED-MT/DT
5.1 [03090115 |TFid%k-LED-15
5.2 (03090215 |{T&-Tid%k-LED-15
5.3 (03090315 |3&EE-Tid#k-15
5.4 03090515 |¥T#x-LED-15-P
5.5 (03091001 |&&
5.6 (03090415 |&%EEE-Td4k-LED-15
S1 |80742304 |iZ=HETFIRET-M3X4-HER
S2 (80742506 |EL+=1R5T-M2.5X6
S3 |80746410 |KEL1=185T-M4X10

- 38 -



07-2. 51285853 1 (20N)

03070V1

-39-




07-2.5

Lz

akso 1 (20N)

03070V1
F= s AW &Fix Fs wms SHEMR &Fix
6 |03096020 |Tid£LZE{4-20%t-LED
6.1 (03090120 |Z&ZERE-Tid4-20N
6.2 [03090520 |fT#%-LED-20N
6.3 (03090220 [¥J=-20N
6.4 (03090320 |3#EE-Tid%k-20
6.5 (03082507 |ERSZEE-TidLLiHEE-20%t
6.6 [03082506 |S7ZR-TFidLkiHE-20
6.7 80628133 | ¥&EE-H
S1 (80746306 |AEL+=485T-M3X6
S2 (80813308 |EHESLAI/FHIRET-M3X8-AEEHN
S3 80746408 | X[Ek+4BET-M4AX8

- 40 -



03071V1

N
HO
R

B

07 £t

©
-

.ﬁwv

\%v

-4 -



07 £H2RERT 2

03071V1
FS = SHER &=iE Fs e SHER =it
1 03089181 |EtHHFZR4H{4-15%t-P 1.8 |03081503 |Ef[HAE
1 03089191 |§tH#FZe4H{4-12%t-P 1.8 |72100205 |E#03#EE-RD-01 205t
1 03089185 |FtHHFZR4H{4-20%t-P 1.9 [03081502 |HkLkiFEfith
1.1 |03081115VA |£H#FZ8-P-15-LED 1.9 (72100202 |B#14-RD-01 205t
1.1 [03081103VB |£+#FZ2-P-12-LED 1.10 |03081591 |#kLetTRA
1.1 |4006012000 |&H#FZE-20%t 1.10 72100201 |HkL&#F-RD-01 205t
1.2 (03081122 |TFS4h1-15-DT 1.11 [03080102 |§tiF3eEs-P
1.2 03081121 S4-12-DT 1.12 |03080160 |§t#F-217
1.2 [72410121-20 | FE#f-RA-20%t 1.13 |01221602 |=FlLA4E#H-1
1.3 |03081311 |§HFS@E#HR-15 1.14 (01221606 |=FFEis#-1
1.3 (03081301 |$HFSmEtk-12 1.15 |4006200000 |FERIEEE-4
1.3 |03081320 | FSMA#HR-20N 1.16 {01222105 | EZEAESL
1.4 (03081507 |Hkikhmidth-17 1.17 |01222106  |stFFEssss
1.4 |03081505 |Hkikimibh-15 1.18 |03080108 |ERass-P
1.4 (03081509 |Hkikimidth-20-20N 1.19 (03080165 |F4EiNEERIEEMIEM
1.5 |03081505 |PkLkimizibh-15 1.20 |01222110 |@EH
1.5 (03081506 |Hkikimidth-12 1.21 |01222194  |§t3ksL
1.5 (03081508 |Hk&kimiZtr-15-20N S1 |80810425 |E#tELA7<AM4AX25-8
1.6 |03081215VA |H#atEiR-im=(-15 S2 80900413 |EEHEM4-2
1.6 |03081212VA |iatEiR-ih=(-12 S3 [80746306 |K[E:L1F1RET-M3x6
1.6 (03081220 |iaEBiRZE(4-20N-4H( S4 (80810412 |EHFELA7 AIRETMAX12-8
1.7 |01221533  |¥k&ATam-155t S5 (80900805 |F#MS8-4F (1.5)
1.7 (01221532  |HkekiTim-125t S6 (80880405 |/ \FAREMELZ-MAX5-B
1.7 [72100206-20 |Hk£&iTim-D10X340 206tiEE | | S7 |80746508 | KEISL+=i85T-M5X8

- 42 -




03071V1

N
HO
R

B

0731+

©
-

- 43 -



DAZZRZN
FS wS ES =t &it FS 9 SRR &it
S8 |80900603 |EHEM6-A 55N
S9 (80810408 |EWELA FIEET-MAXS-FR
2 |80621111 |#1¥t-DBXK5-11

- 44 -




03080V1

i)

08.X[a13K 5]

- 45 -



08 X[AIXEIER

03080V1
FS = SHER &=iE FS WS SHER =it
1 |03100191 |BRzNER(EEX[E S3 (80860410 |iLtF48222-MAX10-A555K
1.1 |03100108 HENR-3M-X[E S4 (80810308 |[EiFkI7 AIRET-M3X8-2
1.2 [03100190 |REIE#H-X-3M-15 S5 (80900313 |s#EEivEM3-E
1.3 |03100112V1 |#4¥¢H-BRII-X S6 |80810306 |EHFkH/AIRET-M3X6-2
1.4 |03100104 |i&EER/ER S7 (80746512 | K[ESL+F42ET-M5X12
1.5 [{03100131CC|3RnZEZER-X-FHx S8 (80746408 | K[ESk+4RET-M4AX8
1.6 (03100109 |EBAML-XEEHR S9 |80860408 |MY-L1+HIRET-MAX8-AH55N
1.7 |80015112 |EHZSH-FN-BRH15-2-720 S10 (80746406 |K[ESL+1R5T-M4X6
1.8 (03100101 |BRZHZEX S11 80810435 |EHELI7<AIZET-M4AX35-2
1.9 [03100118BA|3iEHR-XIREhZ=HR S12 |80900428 [12EFMA-F5EN
1.10 03100117 |IREHE=EHR-X S13 |80866510  [IIESLA7SABIRET-M5X10-AEE4N
1.11 |03100107BA |k S #%-X M S14 |80030864 |AEEHE14-8-1
1.12 |03100105CA|# RN ZB-X S15 |80742305 [[Z=mHE+F4E5T-M3X5-5FR
1.13 |03100106CA| BN #EH-X S16 |80880506 |7 AEEIRL-M5x6-2
1.14 |80030831 |iR§tHihi%8-12-8 S17 |80900413 |#EEthrM4-
1.15 |80023602 |#4£20-3M-16-12 S18 |80810410 |EFLA7 FIEET-M4X10-F
1.16 |03100110 |Ze2EBE-X-PR{I S19 |80740406 |/NEISL+=125TMAX6
1.17 |03150820  |y¢#@EtR-PRAIXY 2 03100116 |ZF-XIREHEE
1.18 |80023601VA|##3-3M-20-17-H8 3 |03105107 |iEEHR-Y
1.19 |03100193  [60EE#-X[A-L110 4 |03100121AB|XEEH.BE
1.20 |03100123 |EHEBEFZLZEX-H
1.21 |03100122 |EHBHZZEX-E
S1 (80810310 |EHESLAI7/<FLRET-M3X10-E
S2 (80810305 |EfFLAI/ FIRET-M3X5-2

- 46 -




03090V1

i)

09.Y[R13Kz]]

- 47 -



09.Y[RSXENER

03090V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
1 |03010112VA|#1EE-P
2 |03105181 |BRFOER(IYA
3 03105151 |YM@EHHE-5M-20-1030
4 103105107 |EER-Y
5 [03105115BA(BRAZHER-Y[A
6 |03105108 [|5BYEHR-Y
7 (03105134 |#EzhteRE-Y
8 |80015116BA|E&SHNFN-BRH15-2-450
9 03150820  |ytiEHR-PRAIXY
S1 (80810525 |[EWESLPI/ FEIRET-M5x25-52
S2 (80900601 |FHM6-FiEHN
S3 (80900613 |3 M6-2
S4 (80810625 |EHESkIN7 AIRET-M6X25-8
S5 (80860410 | FSk+=4RET-MAX10-A555N
S6 (80746304 | KEL+4BET-M3X4
S7 (80746408 | K[ESk+4RET-M4X8
S8 (80810308 |[E#EkN7 FAIRET-M3X8-2
S9 (80900313 |sEEHHM3-H
S10 |80810516 |EHFLA7 AIRET-M5x16-2
S11 |80900518  [3EEERHM5-AEEHN
S12 |80900501 |F#AMS5-FEAEN
S13 |80810416 |[EtELA7 FABIRET-M4X16-5E
S14 80742305 [EZ=FETFIRET-M3X5-FER
S15 |80900528  [tREFM5-A 555N

_ 48 -




03090V1

i)

09-1.Y[H3XE]

- 49 -



09-1.YA3XEIERT

03090V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
2 |03105181 |IXENERLIYIE
2.1 |80025266 |m#-5M-20-22-H12
2.2 (03105121 |EBHEEY86
2.3 |03105192 |86EEH1-Y[E-L1150
24 (80031211 |HpEEEl12
2.5 |03105112 |3Kzf4dAY-12
2.6 (03105122  |4hREE-Y
2.7 (80031223 |iFAEKIMHE6001ZZ
S1 (80880508 |A/\AEEIRLZ-M5X8-2
S2 (80746410 |XE:L+=F485T-M4X10
S3 |80880506 |A/NAEEIRLZ-M5X6-2
S4 (80810620 |[EESLAI/FHIRET-M6X20-2
S5 (80900613 |s#EEHEM6-
7 (03105134 |#EhiceE(H-Y
7.1 |03105133 |3KZEEYA
7.2 (03105132 |Y[Eigahtteh
7.3 (80025267 |w#e-5M-20-22-H19
74 (80030822 [iFA@EK4HH19-8-6
S1 (80031981 |A-K%5-18
S2 (80030863 |AEEHE12-8-1
S3 (80030871 |4pEE5E8-7-EEY

- 50 -




03100V1

-51 -



~ —
10. 228585
03100V1
FS = SHER &=iE FS 9 SHER =it
1 (03044114 |Zf2-#r-12/15%t
1 |03044115 |£#-20N
2 (03044191 |+H5HEZREH
2 (03044190 |+ "HHEZRAEN
2 (03044193 |£&Ze4A{4-20N
3 |03144260VA|ZZerEsHZE4-425C
3 72211561 |S54£&3%k-4N 205182
4 (03044361 |TLERHE-1RE-FEH
4 172211624 |i9Z&E-125E-230 205t#H154F
5 180211007 |4t
6 80211008 |k
7 (80211009 |ZiEigmip
8 |03044152VA|FH&IHE-48
9 (03040127 |#3k =R
9 03040128  |#l3ks=HR-_E-20N
10 03040133 |#lkig EEHiR-KES
10 (03040138 |#NkEEHR-f5LE-P-20N
11 |03040134 |REERE-/KAES
12 (80221003 |/XK/EE
13 |03040132 |HLEES
14 |03040101A |#13k-P
S1 (80746408 |K[ESk+=F4RET-M4X8
S2 (80813306 |E#ELM7AIRET-M3X6- A5
S3 (80813581 |EEkMN/NAAEGIRZZ-M5X14-A 5550

-5 -



03100V1

_53-



~ —
10-1.24k28%
03100V1

S e SHEH gi* FS BHEIR &
3 |03144260VA|ZZREEHLEH-425C
3.1 |03144209 |3 fyisasE-aikg
3.2 (03144207 |JeLknesH- 4t
3 |72211561 |S%&%¥-4N 20515468
3.1 |72210703 |/)\iegE
3.2 [72210705 |A%hEsR-/\iEsH-DY

-54 -



03110V1

AN

N

i

11.3%%28

/. \
1/
7~ \ )
[
/

- 55 -



11.3k2%=5E057

03110V1
FS mS SHEW =it FS wS SHET =it
1 |03144391VA|kL:8EMH-155-RCM
1 |03144291VA|sRL:8E#-125-RCM
2 |03150801 |¥iBtR-rie
3 03150802  |HlSIETTIR

- 56 -



11-1 388330

03110V1




11-1 32228509

03110V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
1 |03144391VA|JeLks8E(4-15%t-RCM 1.4 (03144254 |JETSHEsHE-F428
1 |03144291VA|ELEEE(F-1251-RCM 1.41 (03144207 |JeLkhEsH-284e
1.1 |03144305 |Sk£28mER-155t 1.42 |03144226  |BHFATAE-4h40
1.1 (03144205 |SeLksemt-12%t 1.43 |03144224 AT HEHSE -5
1.2 |03144353 |iT%sB-15%5t 1.44 (03144203 |F&xRH
1.2 |03144253 |idZesB-12%t 1.45 103144208  |JZe5T-478%
1.3 (03144252 |EekeciEt-Hhk S1 [80900428  |#2EFM4-AiE5K
1.4 (03144254 |APhEtHAG-F&eS
1.5 (03144214 |SZBRA-FLkEs
1.6 (03144312 |FL28f5=-155t
1.6 |03144212 |JE&BE8RE=-125t
1.7 (03144215 |2ZRf5-JikEs
1.8 |03131521 |HFHGREEZSE-15
1.8 03131221 |WFieREFSR-12
1.9 (03144310 |id£kZHk-15%t
1.9 (03144210 |id&ks2HR-12%t
S1 (80813408 |EiELM7<FAIRET-MAXS8 - AEEN
S2 |80746306 |KE:L1=1RET-M3X6
S3 [80860326 |iTFk+FURET-M3X6
S4 (80810420 |EWELA7<AIRET-M4X20-8
S5 (80700117 |*E:L+FHEKUEETM3XS
2 |03150801 [Yti@tR—Urie
3 |03150802 |#lLiERITHR

- 58 -




11.32225%59 (20N)

03110V1

-50.-




11 32228385 (20N)

03110V1

FS = SHEW =iE FS RS SHER =it

1 |72216020 |#+E53E38-20514E4-DY

2 |03151611 |#fiEHk-20N-19MM

3 |03151603AA|#13L#x-20N

4 |03150802VA|HIgIT Lk

5 103150834 |fHut&miR-C-20N

6 03150835 |Z%ERE-H{AGIHR-C-20N

- 60 -




11-1.3kZ255857 (20N)

03110V1

-61 -




~ —
11-1.32252556855 (20N)
03110V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
1 |72216020 |#+E53E38-20514E4-DY 1.4 |72210360 |KKesH4B{4+-DY
1.1 |72210620 |Z&EEEE=-20N 1.41 |72210301 |Hk&kE
1.2 |72211620 | d£&k2iR-#0+25-20%t 1.42 172210305 |&&kke
1.3 [72210760 |/\iEERZBE(4-DY 1.43 |72210307 |Pk&kasE-DS
1.4 (72210360 |XhEsHLEH-DY 1.44 72210309 |EXhEsH
1.5 |72210201 |Hk&EERA
1.6 [72210401 |Zk4-DY
1.7 |72210501 |#%45¢4e
S1 (80700117 |*¥EL+FHEKUEETM3XS
S2 |80742305 |iEF=RHETFIREIM3XS5-FER
S3 80860326 |imYESL1FARET-M3X6-A 555X
S4 (80746306 |KE:L1=IRET-M3X6
S5 |80813408 |EHESLAI7 ARIRET-M4AXS - Ai55N
S6 (80740204 |/NESLTFHEET-M2X4
S7 |80740308 |/\ESL+=125T-M3X8
S8 (80740304 |/NESk+=4RET-M3X4
2 |03151611 |(Bft&HR-20N-19MM
3 |03150802VAHIgRIT T4k
4 |03151603AA|#13L4xz-20N
5 103150834 |fHut&iiR-C-20N
6 |03150835 |ZHEE-FHutGiNIR-C-20N
1.3 |72210760 |/\sEsHLB{E-DY
1.31 |72210705 |AEhEsH-/)\edH-DY
1.32 |72210703  |/)\3tgE

- 62 -




03120V1

-63 -



—_— —_——

12.185R80 0D
03120V1

FS wS SHEW =iE FS 9 SHEW =it

1 (02815042 |IEZEEREhEFIREM-P-MT

1.1 |02815008  |§MzLte

1.2 |02815047 |3BFNEE-P-MT

1.3 |02815052 |1EZNZLE(HF-P-MT

2 (02815039 |(EZLSIMEMRCM-220(K)

3 |02810270 |SzLLB{HA

4 102810271 |JzsLLA{4B

5 02810205 |1EZEPRA;ESH

6 02810204 |IEZEERIFIR

7 (02810161 |{m 4E\E

8 102811080 |igRE4E{4+-360

8.1 (02811006 |EfIR-15KE

8.2 02811019 |8k

8.3 |02811082VA|IE5e+ &A1k

9 02811055 |FF-15E

S1 (80900601 |F#EHM6-EE5N

S2 (80900618 |3HEEER T M6-AEEN

S3 (80900628 |{EEFM6-iEEN

S4 (80900401 |FHM4A-FEEN

S5 (80900418 |s¥EEERF-MA-REEN

S6 80740401 |/MNE:L+FHEET-M4AX6

S7 (80746412 | K[EL+=BET-MAX12

S8 (80860328 |IMYESL1FARET-M3X8-A 55X

S9 (80746304 | K[EL+4RET-M3X4

- 64 -



03130V1

&

)

0
e

———

e

e Il
Fﬂ ) \J

- 65 -



¥

N
/.

ok

FI

03130V1

wS

SHBIR

&it

80380641

FFREEIR

3006153101

FEIRFFREE +{RIG

03150760RT

ZIh8EiR+DSP/MR

03150360RT

=5—IKzhes-507/508

03151561RT

BER(ELRT7P

03150204RT

F#r-507

03150206BA

USB#O#R

80746408

KELA-FIZFTMAX8

80742306

EZ=IVHF R FIR]-M3X6-1EiR




03131V1

13-1.Hat

st

A

=

OOOO

:::::::::::::::;o L
COQ0t

]

E,

o BT

ige
1
1
i

T~

o 3 QLB
F ) Dm_u|_ “

2

e !
/

-67 -



13-1. B3B8

03131V1
FS = SHER =iE FS RS SHER =it
1 |03151561RT|ZEERIEL-RT7P 20 |03150760RT | IhagtHR + DSP/VR
1.1 [03150204RT|*#%-507 21 |03150801 |YeiEtR-Mnie
1.2 [03150601RT |M£&iz4xk-507 22 |80333702VB|EE{1[287286-DT-H£k4s
1.3 |03150206BA|USB#ZO1x 23 |03154336PT |7 R EL-ZIhEeRE SR
1.4 (03150231 |&fEFF*% 24 |03154338PT |EB{i2E-ZINRERIE S 4
2 (03150810 |S¢FEtR-Bu 25 |03154339PT |iftsyeiE-SINEEIRIES 4
3 (05313181 [(BUtiEm=E-FHME 26 |03154340PT |X[AFR(FEE-BINEGRE 24k
4 (80380641 |FFXEEIR 27 |03154341PT |\&y¢k-ZIhRERER RS
5 |[3006153101 |EEEFFHREE+{RES 28 |03154342PT |YRIPRALEHE-ZINEERIG S 4
6 03150802 |HLIERITHR 29 |03154343PT |HS48 TR -SRI SHIRL
7 03090512 |[}T#x-LED-12-P 30 [03154344PT |FFXEEIR-ZINEEIRFAEIRE:
7 03090515 |[}J#%-LED-15-P 31 [03154345PT |ZIhEeiR- =5 —IKaNESEIRL
8 (03150820 [JtFEiR-BRAZXY 32 |03154346PT |ZIhEetR-=5—IKasEE 5%
9 03105192 (86EE#-YH-L1150 33 |03154347PT |XEEEAH-SINREHREETRL:
10 [03021191 |70HEE#/|-F4h-L350
11 (03100193 |60HEA-X[E-L110
12 |03150820 |J¢FEtw-BRAIXY
13 [03150360RT|=&—3Kz28-507/508
14 |03040593 |42EB#-#2€&-11200
15 (03021291 |428E#/]-Ei%-L600
16 (03040693 |4288#1-A%&-11200
17 (03040692 |4288#-BkER-L1200
18 |80333601 |fmBU=AFFX-SL-W3MCL
19 (03020660 |NZLEEHLERLRE-SR-P

- 68 -



03130V1

&

@
2

=)

INAIRIN

"

iB;DEDD

5.1
5.2

- 69 -



13.E

vl
H}¥
ok
X
)

03130V1

FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it

1 (80380641 |FF<EE]E

2 |3006153101 |EEEFFHREE+H{FEE

3 |03150760RT | IhAEHR + DSP/IVHR

4 |03150360RT|=&—3K528-507/508

5 03151568 |EEIR(EL-P8-RCM-ik

5.1 |03151516 |i&EIR-8T R

5.2 [03150203RT|F#%-508

6 (80746408 |K[Ek+IRETMAX8

7 80742306 [EZ=HETFIRET-M3X6-FER

- 70 -



03131V1

-8t

N
HO

B

13-1.H33%

A

o :::::::::::::_.__.: °

QOOO__ H

:

Y
b

®
-
{; o?jT
s)

ooooﬁ

Ok

O
@
O
O

0k
1
]
1
o oy S H

Al b

e FEd DO TR @

ﬁ | . | E—
| D

NEa ]| N

i

i JEN | IS | E—

e

s

oo o oo |

) X
—1/

-71 -



13-1.F

03131V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
1 03151568 |EEIR(EL-P8-RCM-ik 21 |03150801 |y¢FEtk-dfte
1.1 [03150203RT|%#%-508 22 |80333702VB|FEfiig§7286-DT-54k40
1.2 |03151516 |Zi@EWR-8T R 23 |03154337PT |3 R EL-SIhEEIRIE SRR
1.3 [03151515 |&fEFx%-8IR 24 |03154338PT |EB{i=s-ZINRERE B4
2 |03150810 |Y¢FEtR-F{u 25 |03154339PT |#ita ¢ FE-SIhEERIE Sk
3 |05313181 [EutiEmEEE-FFEME 26 |03154340PT | XmEIPRALEEE-ZINEERIE S Lk
4 (80380641 |FFxHEE 27 |03154341PT |Eytsk-SINRERERIRE
5 |3006153101 |EBTEFFARE+{REE 28 |03154342PT |YMEPRALGEE-ZINEERIE S 4k
6 |03150802 |HlLIETITHR 29 |03154343PT |HLIERTIR-ZINEERIE SHEIRE
7 03090512 |[}T#%-LED-12-P 30 [03154344PT |FFXEEE-ZIHASRE L
7 03090515 |}T#%x-LED-15-P 31 [03154345PT |ZIheetR-=5—IKa=SEIRL
8 (03150820 |[J¢EEtR-PRAIXY 32 |03154346PT |ZIhEetR-= & —IKaIEEE 54
9 |03105192 |[86EEH1-Y[E-L1150 33 |03154347PT |X[EEEH-SIHASHREERES:
10 |03021191 |70EE#4M1-F4H-L350
11 (03100193 |60E3#1-XME-L110
12 |03150820 |F¢FEt-BRAIXY
13 |03150360RT|=&—IK5N28-507/508
14 |03040593 |42e8#-#2E&-11200
15 (03021291 |428E#1-BI%E-L600
16 (03040693  |42EE#1-4%&-11200
17 03040692 |42EE#1-BkEX-L1200
18 |80333601 |fEUEAFFX-SL-W3MCL
19 (03020660 |NZLERHLERAE-SR-P
20 |03150760RT|ZIN8EHR + DSP/IVE

-72 -




03131V1

Hb53 -8 (20N)

3
T

13-2.H3

ERBRARAARRIAAARAARREAEH

¢

DelC

= [[

CRE]

e

-73 -



13-2.BB#xE65-8~ (20N )
03131V1

FS = SHER &=iE Fs RS SHER =it
1 |03151568 |E=ER{EL-P8-RCM-JX 22 103100193 |60EEHL-X@E-L110
1.1 |03150203RT|%#4%-508 23 (03021191 |70EE#1-FE4h-L350
1.2 (03151516 |i&4ER-8<TR 24 103105192 |86EE#1-Y[F-L1150
1.3 [03151515 |&fEFX-8IR 25 |03154327 |#0+EEFbeas-1 kst
2 |72216020 |4 +EEELE8-20514A4-DY 26 |03154331AAMLIR-BriEHRIES£
3 |03150802VA|HSIERITHR R 27 03154328  |WlAR-FHARMRIES4E-20N
4 (03151611 |#fi€#HR-20N-19MM 28 03154332 |HlkHR-SIHEERIS Sk
5 (03090520 |)}T#%-LED-20N 29 |03154340PT | XmEIPRALEEE-ZINRERIE S Lk
6 |03151603AA(#13L4%-20N 30 (03154334 |#kiR-SIHREIREETRE
7 |03150834  |§Ht&MHR-C-20N 31 [03154341PT |g5tsk-SIhASRER L
8 03150810 |y¢iEtR-Z{u 32 |03154329 |Y¢FEtk-KEiL-iatE
9 05313181 [ButiErEEE-FrFEME 33 |03154342PT |YAfR{i ' tiE-SINEERIES 4
10 |3006152104A/¢kBIR-F{-1E-20N 34 |03154344PT |FFREEIR-ZINEENRERIRE:
11 |80380641 |FFxEEIR 35 |03154337PT |8 FHE(EL- SRS SR
12 |3006153101 |EEiRFFHREE +{REE 36 |03154347PT |X[aEEH-ZINEENREBIRE:
13 |03150820 |Y¢EtR-BRAZXY 37 |03154346PT |ZIEeR-= & —IKaIEEE 54
14 |03150760RT |£IhaEHR + DSP/VR 38 |03154345PT |ZIhReR-=5—KassmE iR
15 (03020660 |NZkEERLERLRE-SR-P
16 |80333601 |fBU=AFX-SL-W3MCL
17 (03040692 |4283#-BkER-L1200
18 (03040693 |42E8#1-A%&-11200
19 (03021291 |428E#/]-Ei%k-L600
20 |03040593 |42EB#-#2E&-11200
21 |03150360RT|=&—3K5N88-507/508

- 74 -




03140V1

AN

N
H0

§

14 45HE

- 75 -



14 FHESR

0314

%
Ji

wS

SHBIR

=i

F

=

i

=

SHBIR

&

oV1
i

03100131CC

IREIIEERAR-X-SFHR

03100291

FHESZER- AT

03100292

SHESTEEEB - TF

03173691VA

B A<ERZE-540X360

02540681CB

B A<BER-290

02540581CB

PRAERZR-190

02540481CB

B A<BZR-150

02540381CB

PRAERZR-120

| (Jd|[ojlU|DR|WIN]|KF

02540281CB

BlA<ERZR-90

- 76 -




03140V1

AN

N
H0

B

14-1.454=

- 77 -



14-1.51EEF o

03140V1
FS = SHER =iE FS RS SHER =it
1 |03173630 |SSiEASIRLAMN
2 02540105 |RiHuEsL
3 |02540135 [F@EEFARER
4 102540131 |3#EEEFER
5 (02540132 [EEEHRERGR
S1 |80746306 |KE:k+=1RET-M3X6
S2 (80746406 |KEL+4B5T-M4X6
S3 (80813581 |EEkMN/NAAGIRET-M5X14-A 555N

- 78 -




03150V1

/|

15 HIZRatRER

- 79 -



03150V1

15 HIZREWRERTT

wmS SRR it R wmS SHEW =it

03012794 |EEEHZR-PV-4H%E

03012712 |iEEE#R-PV

03012722  |{u#128-PV

71170201 |IEF-6IT-416

80270831 |HREIEATHIFR-EH-950-M12X50

80270612 |Z44TREE-2) -FoRI-M12X25

80908001 |FARIEE}-AI7 F-M8X25

80900801 |YEEMS-AEEHN

80900818 |3HEEH HM8-AEN

80813820 |EELA7 FIEET-M8X20- 555K

80901202 [(FEHBMI12-4EER

80901213 |3HEFEHHMI12-E

80811240 |(EHFLH/~AIEET-M12X40-5E

- 80 -



03160V1

16.EW221435 5 (G&HD)




16.EW22143%E5 (%8 )

03160V1
FS wmS SHBIR =it FE wme SHBIR &it
1 |03175180 |F4&5HE-EW2214
1.1 [01505101 |#452-300
1.2 [01505102 |#}52-220
2 |03175160 |FHEEWREAH-EW2214

- 82 -




16-1.EW2214%EE (%HD )

03160V1

-83-




16-1.EW22143%E (156HC )

03160V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
2 |03175160 |FEEHRAM-EW2214
2.1 |03010315VA|&HR-DT-EW2214-/)ME5E
2.2 (03010302 |&RIEWR
2.3 (03010304 |&tRiEvie
2.4 (02730201 |&HR¥EBRIEHR
S1 |80700135 |=s&EiEtRET-M3.5X20-2
S2 (80700103 |ARL+FHEKET-M3.5X20

-84 -




03170V1

17.EW4814%E ( i%HT )

-85 -



17.EW48143£ 5 ( 15EHL )

03170V1
FS wS SHEW =iE FS WS SHEW =it
1 [03100192 |3RzhEBAXME-IN1460 S4 (80860408 |iTFk+FHBET-MAX8-A5EHN
1.1 (03100156 |IXZNZREFEX[E-1464 S5 (80810308 |EfFLAI/ FHIRET-M3X8-2
1.2 |03175250 |@EHEH-X S6 (80900313 |s#EEEM3-E
1.3 |03100108 HENR-3M-X[E S7 (80740406 |/NESL+ARET-MAX6
1.4 |03100112V1|E¥eH-BRAZI-X S8 (80810416 |EFLPI/ FHLRET-MAX16-E
1.5 (03100104 |iEiEtR/ESR S9 80900413 |[3#EEER T M4-H
1.6 |03100131CC|IRFNLERENR-X-FAR S10 80746408 | KEL+Z4IRE]-MAX8
1.7 (80015117 |EH%ZS41-BRH15-2-1440FE% S11 |80810420 |EWESLA7 FIRET-M4X20-78
1.8 (03100121 |EH == S12 |80900428 |t2E-M4-AHE5N
1.9 |03100123 |EBHEFSZEX-H S13 (80880506 |/ AEEIRZM5X6-2
1.10 |03100122 |EEHEBEFLZEX-E S14 (80742304 |[iE=THETFIEET-M3X4-ER
1.11 |03100193  [60EEH-X[A-L110 S15 |80810306 |EWELM7 AIRET-M3X6-2
1.12 [03100118BA|SZIEHR-XIKFNEEMR
1.13 |03100117 |IEENZEHR-X
1.14 |03100107BA |k S i%- XM
1.15 |80023601VA|#5#3-3M-20-17-H8
1.16 |03175225 |EEHIZLEENR-X-EW
1.17 |03100151 |3Kzm©ZR-X[E)-1460
1.18 (03150820 [St3B#R-BRAIXY
1.19 (03100110 |&ZEZR-X-FR{L
1.20 |03100121AB|XEEH. B
S1 (80746406 |K[Ek+=185T-M4X6
S2 (80810310 |EHESLAI/FHLRET-M3X10-2
S3 (80810305 |EfFLAI/ FIRET-M3X5-2

- 86 -




03171V1

17.EWA814%EE ( 18D )

- 87 -



17.EW48143£ 5 ( 15EHL )

03171V1
FS mS SHEW =it FS wS SHET =it
1 [03175260 |F4EIEAM-EWA814
1.1 |01505101 |¥}3%k-300
2 |03100199 |%EEWA4814-2

- 88 -




03171V1

17-1.EWA814%EE (1%HD )

-89 -



17-1.EWAS14ZEE (1%HL )

03171V1
FS wS SHEW =iE FS RS SHEW =it
2 (03100199 |#FBEWA4814-2
2.1 (03010322 |FEER-MHR
2.2 |03010315VA|&#1R-DT-EW2214-/)M&FE
2.3 |03010368 |&TaEMt
2.4 (80926001 |{RjEskz-SD40323
2.5 03010302 |&HSZIERR
2.6 (02730201 |&HR¥EBRIEHR
2.7 (03010304 |&tRiEvie
2.8 (03010310 |AKEWRSTIEMHLKEE
2.9 |03010365VA|&IRSIFEH-P-MT
2.10 |80270822 |AEVETEIMR-BIE-950-M12X80
S1 |80700135 |=s&EiEtRET-M3.5X20-2
S2 (80700103 |ARL+FEKET-M3.5X20

-90 -




Copyright © RICOMA ( HuiZhou ) Co., Ltd. All rights reserved.




	单头机图册首页
	目录
	01.台板及防护盖板部分
	01.台板及防护盖板部分明细表
	01-1..台板及防护盖板部分
	01-1.台板及防护盖板部分明细表
	02.旋梭箱部分.1
	02.梭箱部分明细表.1
	02.旋梭箱部分.2
	02.梭箱部分明细表.2
	02-1.旋梭箱部分
	02-1.梭箱部分明细表
	02-2.旋梭箱部分
	02-2.梭箱部分明细表
	03.机头驱动部分
	03.机头驱动部分明细表
	03-1.机头驱动部分
	03-1.机头驱动部分明细表
	04.针杆驱动部分
	04.针杆驱动部分明细表
	04-1.针杆驱动部分
	04-1.针杆驱动部分明细表
	05.勾线跳跃部分
	05.勾线跳跃部分明细表
	05-1.勾线跳跃部分
	05-1.勾线跳跃部分明细表
	05-2.勾线跳跃部分
	05-2.勾线跳跃部分明细表
	06.换色部分
	06.换色部分明细表
	06-1.换色部分
	06-1.换色部分明细表
	06-2.换色部分 (20N)
	06-2.换色部分 (20N)明细表
	07.针杆架部分 1
	07.针杆架部分 1明细表
	07.针杆架部分 2.1
	07.针杆架部分 2明细表2.1
	07.针杆架部分 2.2
	07.针杆架部分 2明细表2.2
	07-1.针杆架部分 1
	07-1.针杆架部分 1明细表
	07-2.针杆架部分 1 (20N)
	07-2.针杆架部分 1 (20N)明细表
	08.X向驱动部分
	08.X向驱动部分明细表
	09.Y向驱动部分
	09.Y向驱动部分明细表
	09-1.Y向驱动部分
	09-1.Y向驱动部分明细表
	10.线架部分
	10.线架部分明细表
	10-1.线架部分
	10-1.线架部分明细表
	11.夹线器部分
	11.夹线器部分明细表
	11-1.夹线器部分
	11-1.夹线器部分明细表
	11.夹线器部分 (20N)
	11.夹线器部分（20N）明细表
	11-1.夹线器部分 (20N)
	11-1.夹线器部分（20N）明细表
	12.帽架部分
	12.帽架部分明细表
	13.电控部分-7寸
	13.电控部分-7寸明细表
	13-1.电控部分-7寸
	13-1.电控部分-7寸明细表
	13.电控部分-8寸
	13.电控部分-8寸明细表
	13-1.电控部分-8寸
	13-1电控连线部分-8寸明细表
	13-2.电控部分-8寸 (20N)
	13-2.电控部分-8寸 (20N)明细表
	14.绣框部分
	14.绣框部分明细表
	14-1.绣框部分
	14-1.绣框部分明细表
	15.机架台板部分
	15.机架台板部分明细表
	16.EW2214装置（选配）
	16.EW2214装置（选配）明细表
	16-1.EW2214装置（选配）
	16-1.EW2214装置（选配）明细表
	17.EW4814装置（选配）-X
	17.EW4814装置（选配）-X明细表
	17.EW4814装置（选配）
	17.EW4814装置（选配）明细表
	17-1.EW4814装置（选配）
	17-1.EW4814装置（选配）明细表
	尾页



